
SJ TASY 
Rámcová kupní Smlouva 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

TASY S.r.o. 
Mokrá 358, 664 O4, Mokrá-Horákov 
IČO: 26936321 
DIČ: cZ26936321 
Zapsaná v obchodník rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddílu C, vložka Č. 46798 

8 

0bCh0d"Ílmëfl02TechI1ícké Služby města Nymburka 
UÍÍÉÉI V Zahrádkách 1536/8 
PSCI288 O2 
Město: Nymburk 
IČO: 00067041 
DIČ: CZ00067041 
lČ DPH (pouze SK): 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v:PraZe u Městského Soudu 
v oddílu: Pr 1571 vložka: 

I. 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka zboží Prodávajícím Kupujícímu. Zbožím se rozumí 
pneumatiky, dále duše a vložky, těsnící kroužky pneumatik, případně další součásti kompletů 
pneumatik, či zboží pro podporu prodeje. 

2. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího, se 
kterými Se Kupující Seznámil a list obchodních podmínek. 

Tato Smlouva bude postupně plněna na základě objednávek Kupujícího, způsobem a v 
rozsahu Specifikovaných ve Všeobecných obchodních podmínkách Prodávajícího. 

1. Cena Zbožíje zveřejněna na webovém rozhraní Prodávajícího WwW.market.taSy.cZ, které 
je po jeho registraci a schválení Kupujícímu přístupné pod uživatelským jménem a heslem. 
Cena je platná vždy ke dni objednání Zboží.



.'J MSV 
2. Specifikaci platebních a dodacích podmínek a další skutečnosti potvrdí Prodávající 
Kupujícímu formou písemného Listu obchodních podmínek, který se stane jejich podpisem 
Součástí této Smlouvy. 

IV. 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá 
se na dobu neurčitou. 

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných Oběma 
smluvními stranami, či uzavřením nové Kupní smlouvy. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve Z Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva a na ní navazující přílohy se řídí českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem a dalšími právními normami českého práva. Na základě souhlasu S 

výše uvedenými smluvními podmínkami Smluvní strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku 
a nikoliv V tísni níže uvedeného dne. 

Vl\/lokre dne Ž//7/Z020 ľe'//' 'M 



SJ IAS! 
List obchodních podmínek 

Kupující Prodávající 
ObCl'ıOClnÍ jméľıO2 Technické Služby města Nymburka TASY S-I'-0. 
IČO: 00087041 Mokrá 358 
Dıćz cznøømøzn 584 O4 Møkrá-Hørákøv 
ıc DPH (pouze SK): IČO: 26935321 
Tel: Dıčz CZ26936321 
E-mail: 

1. Kontaktní osoba 
Osoba pověřená statutárním zástupcem Společnosti k Objednávání zboží a komunikaci 
S prodávajícím 

Z. Objednání zboží 
Zboží může kupující objednávat prostřednictvím jeho pověřených osob písemně 
elektronicky (e-mail), telefonicky a přes online B2B portál WWW.MARKET.TASY.CZ/SK 
Objednávka musí obsahovat datum vystavení, úplnou specifikaci zboží a cenu bez DPH. 

3. Cena zboží 
Cena Zbožíje dohodnuta mezi Kupujícím a Prodávajícím vždy na základě dílčí objednávky 
Kupujícího. 

4. Platební podmínky 

Splatnost: 14 dní Kreditní limit: 100 000 Kč 

5. Dodací podmínky 

Osobní odběr (Sklad prodávajícího): / 

Přeprava (Sklad kupujícího): / 

6. Obchodní podmínky za TASY sjednal: Srever 

7. Obchodní podmínky jsou nedílnou Součástí Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi 
Kupujícím a Prodávajícím. 

8. Tyto obchodní podmínky nahrazují dříve sjednané OP (pokud existují) a stávají Se 
Součástí rámcové kupní Smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím. 

V /(74/Ý/(272 Clne Ó//7///7Ó2C,_ dľle Űø'/4 4/,lo 


